
ver 2.2(2020/9/22)
AJたまがわ BRM926 那須600・時計回り (2020) 参考　RWGPS　(※差分がある場合はキューシートを正とする)
S＝信号、十=十字路、┬=T字路、Y=Y字路、├=├字路、┤=┤字路、 https://ridewithgps.com/routes/34131282?privacy_code=br8kz7dmg4JaSU16

区間は前の通過点からの距離、ルートは次の通過点までの道路番号
No. 区間 合計 通過点 進路 ルート 備考

1 0.0 0.0
スタート
船橋港親水公園

┴ 直進 市道
6:30 START
公園を出て押ボタン信号渡り直進

2 0.6 0.6 S ┬ 左 市道
3 0.5 1.1 S ┬ 左 R14
4 0.5 1.6 S ＋ 右 市道 右折後、京成本線の高架をくぐる
5 4.4 6.0 S ┬ 右 K288
6 0.4 6.4 S「金杉十字路」 ＋ 左 K8

7 17.7 24.1 Y 右 K8
右車線の土浦・取手方面へ
後方から左車線に入ってくる車に注意

8 0.6 24.7 | 直進 R6
R6に合流
R6交通量多し。走行注意

9 3.6 28.5 S「国道294号入り口」 ┤ 左 R294
10 1.0 29.5 ┤ 左 市道
11 0.1 29.6 止まれ ＋ 右 市道, K130

12 3.9 33.5 S「山王」 ＋ 左 K130
この先次のキューまで路肩隆起箇所複数あり、
大型車通行も多いので走行注意

13 11.6 45.1 S「大和橋北」 ＋ 右 K129
14 0.5 45.6 ┤ 左 K129 土手から降りる
15 2.6 48.2 ┬ 右 K129
16 0.4 48.6 ＋ 左 市道 右前方に林　左前方に住宅地
17 2.1 50.7 止まれ ┬ 右 市道
18 0.1 50.8 S ＋ 左 K129
19 1.6 52.4 ┤ 左 K129 道なりだが間違えやすい

20 0.8 53.2 ├ 右 市道
看板「SUN SIGN」の少し先　酒屋の前
右折ポイントに「金村別雷神社」への案内看板あり

21 0.1 53.3 ┬ 右 市道 土手上がる
22 0.2 53.5 ＋ 左 市道 変則四差路　左手　土手を下る

23 0.3 53.8
通過チェック１
福雷橋

| 直進 市道
フォトコントロール （通過時刻不問）
　参考　OPEN 8:05 ～ CLOSE 10:12
橋の入り口上にある標識（３つ）を橋とともに撮影

24 0.5 54.3 ├ 右 市道 土手を下って即右折
25 0.6 54.9 S（赤点滅） ＋ 左 K133
26 4.7 59.6 ┬ 左 K133 道なり
27 1.4 61.0 ┬ 右 K133 道なり
28 0.8 61.8 ├ 右 K133 道なり　右前方：吉原薬品
29 0.2 62.0 「新地上」 ┤ 左 K133 右：ガソリンスタンド　戸の山方面へ
30 5.1 67.1 S「高道祖東」 ＋ 直進 K133
31 0.1 67.2 S ＋ 右 K214 S「高道祖東」の次の信号, ファミリーマート裏側の道
32 3.0 70.2 ┤ 左 K45 新しい道　K45方面へ　手前に大型車の誘導案内板あり
33 2.6 72.8 S「東石田」 ＋ 右 K132
34 1.6 74.4 S ＋ 左 K41

35 18.2 92.6 S「鍬田」 ┬ 右 R50
以降 R50は走行注意　交通量多い、渋滞時の走行注意
正面は「鍬田の看板無し　感応式の看板のみ

36 14.4 107.0
通過チェック2
笠間大鳥居

右側 直進 R50

フォトコントロール （通過時刻不問）
　参考　OPEN 9:39～CLOSE 13:38
歩道からブルベカードと一緒に撮影してください
道路を挟んで反対側にあります
「笠間　祈交通安全」　の記載有　朱色の鳥居

37 1.0 107.9 S「石井」 ＋ 左 K1
38 10.8 118.7 S「飯上」 ├ 右 K206
39 8.5 127.2 S「道の駅もてぎ」 ＋ 左 R123 左：セブンイレブン　右前方　道の駅もてぎ
40 1.6 128.8 S「天矢場」 ＋ 右 R294
41 14.6 143.4 S「野上」 ├ 直進 市道
42 1.7 145.1 S「中央」 ＋ 左 K10
43 0.7 145.8 神長トンネル | 直進 K10 トンネル内歩道通行推奨(歩行者・自転車に注意して徐行)
44 0.9 146.7 S「神長」 ├ 右 K25 トンネル出てすぐの信号
45 4.1 150.8 S ┤ 左 K25
46 2.6 153.4 S ＋ 右 K25 右直進側へ進む
47 3.1 156.5 S ＋ 直進 K25 感応式の表示なしの感応式信号　左にあるボタンを押して直進
48 0.3 156.8 ├ 右 K25
49 3.4 160.2 S ＋ 左 K25
50 0.3 160.5 ＋ 右 K25 矢坂、国道4号方面へ
51 1.6 162.1 止まれ ┬ 右 K25
52 1.7 163.8 S[曽根田」 ├ 右 K114, K48
53 5.1 168.9 止まれ ┬ 左 K48
54 3.2 172.1 S「親園」 ＋ 左 ライスライン 左前方: セブンイレブン
55 11.6 183.7 S ＋ 右 市道
56 0.4 184.2 止まれ ┬ 左 R400

57 6.5 190.6
PC1　セブンイレブン
那須関谷店

右側 右 K30
レシートチェック
　OPEN 12:07～CLOSE 19:14
S「関谷北」　交差点　右側　横断歩道を使って横断を推奨

58 15.4 206.0 S「広谷地」 ＋ 左 K17
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AJたまがわ BRM926 那須600・時計回り (2020) 参考　RWGPS　(※差分がある場合はキューシートを正とする)
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区間は前の通過点からの距離、ルートは次の通過点までの道路番号
No. 区間 合計 通過点 進路 ルート 備考

59 8.5 214.5 ├ 直進 K17 ロープウェイ・大丸方面

60 0.9 215.4
通過チェック3
那須高原展望台（恋人の聖
地）

左側 折り返し K17

フォトコントロール （通過時刻不問）
　参考　OPEN 12:51～CLOSE 20:50
恋人の聖地だとわかる場所でなるべく自分or自転車を入れ
て撮影。日没後で難しい場合は展望台にあるトイレの看板を

61 1.0 216.4 ┤ 左 K17
No.59の交差点, 大きく左側に曲がる
甲子温泉・北湯温泉・八幡温泉方面
夜間は見落としやすいので注意

62 1.4 217.8 ├ 右 K290
マウントジーンズ・那須どうぶつ王国・那須高原SAスマートIC
方面

63 4.3 222.1 ├ 右 K305 那須どうぶつ王国・国道4号・那須高原SA方面
64 7.7 229.8 S「大谷」 ＋ 左 K68
65 6.7 236.5 S「稗返」 ┬ 左 R4 R4大型車多し　注意
66 0.7 237.2 S「大清水」 ＋ 左 K281

67 2.5 239.7
PC2　ミニストップ
西郷熊倉店

左側 右 R289
レシートチェック
　OPEN 13:38～CLOSE 22:30
出てすぐの交差点を右折

68 3.9 243.6 S ┬ 左 K37
69 2.9 246.5 S ＋ 左 K11 左前方: セブンイレブン
70 19.8 266.3 S ┬ 左 R118
71 2.3 268.6 S ├ 右 町道 「母畑温泉郷 4km→」の看板
72 0.4 269.0 S ┬ 右 K14, R349, K14

73 36.7 305.7 S ＋ 右 K20
植田・勿来温泉方面
この先片側通行区間が多いポイントあり
すれ違いが狭い場所やなどもあるため注意

74 12.8 318.5 S ＋ 右 K20、K56
75 0.7 319.2 ＋ 右 K10、K239

76 0.7 319.9
通過チェック4 セブンイレブン
いわき佐糠町店

左側 折り返し K239、K10
レシートチェック （通過時刻不問）
　参考 OPEN 16:08～CLOSE 翌 03:50
折り返し時道路横断注意

77 0.7 320.6 ＋ 左 K20、K56, R6
78 33.7 354.3 Y 右 R6 右レーンのR6を進む(左レーンは常磐自動車道)
79 4.8 359.1 S「国土交通省前」 ＋ 左 市道
80 2.8 361.9 S「裁判所前」 ＋ 左 R245
81 0.8 362.7 S「旭町」 ＋ 右 R245
82 20.6 383.3 S「長砂」 ＋ 左 市道
83 0.4 383.7 S ┬ 右 K247
84 3.7 387.4 S ├ 右 市道, K265 大洗方面
85 2.5 389.9 S「十三奉行」 ＋ 左 K108 右前方：　セブンイレブン
86 0.7 390.6 S ┤ 左 K176
87 2.0 392.6 止まれ ＋ 右 市道 正面にカーブミラー
88 0.2 392.8 S ┤ 直進 市道, K6, K108
89 2.6 395.4 S ┤ 左
90 0.7 396.1 S「祝町」 ┤ 左 K108 手前左折専用レーンから左折でもOK
91 2.5 398.6 S「大洗鳥居下」 ＋ 左 K2

92 1.7 400.3
通過チェック5
大洗マリンタワー

左側 直進 K2

フォトコントロール （通過時刻不問）
　参考　OPEN 18:38～CLOSE　翌 9:10
大洗マリンタワーを指定方法で撮影
敷地内や歩道に入って安全に配慮して撮影すること

93 1.8 402.1 S「大洗サンビーチ入口」 ＋ 左 R51
94 38.3 440.4 S「鹿嶋消防署南」 ＋ 左 R124

95 34.2 474.6 S「銚子大橋入口」 ＋ 直進 R124
この先銚子大橋は歩道通行
歩行者・自転車に注意して徐行

96 1.5 476.1 S「銚子大橋前」 ＋ 左 K37
自転車道は側道に下りるので、銚子大橋前交差点は通過せ
ずに手前をショートカットして左折する

97 0.4 476.5 S「銚子駅前」 ＋ 左 市道
98 0.4 476.9 S「河岸公園前」 ┬ 右 市道
99 1.2 478.1 S ＋ 左 市道, K254 変形十字路, 道なりに左へ

100 1.9 480.0 ┤ 左 市道
道路の黄色いナビに従う
右手奥：地藏堂、千人塚海難漁民慰霊塔

101 0.7 480.7 S ＋ 右 市道

102 0.2 480.9
通過チェック6
銚子ポートタワー

右側 直進 市道

フォトコントロール （通過時刻不問）
　参考　OPEN 21:20～CLOSE　翌 14:34
銚子ポートタワーを指定方法で撮影
敷地に入って安全に配慮して撮影すること
閉鎖時は門の前からの撮影でもOK

103 0.3 481.2 S「ポートタワー前」 ＋ 左 K254

104 4.4 485.6 ├ 右 市道、K286
左: 駐車場,  犬吠駅入口方面へ
この先ドーバーライン

105 7.2 492.8 S「三崎町二丁目」 ＋ 左 R126
106 6.0 498.8 S「飯岡バイパス東口」 ┤ 左 K30
107 0.9 499.7 ＋ 右 K30 正面: 岩井釣具店,  道なりに右へ
108 1.7 501.4 S ＋ 左 K122 飯岡九十九里自転車道線の案内に従う
109 0.2 501.6 S「萩園」 ┬ 右 K30
110 4.9 506.5 S「足川浜」 ┬ 左 K30
111 26.2 532.7 S「片貝漁港入口」 ＋ 左 K30
112 0.3 533.0 S ＋ 右 K30
113 11.5 544.5 S「白子インター前」 ＋ 右 K30
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No. 区間 合計 通過点 進路 ルート 備考

114 2.0 546.5 
PC3 ファミリーマート
白子五井西店

左側 直進 K31
レシートチェック
　OPEN 23:32～CLOSE 翌 18:58

115 7.4 553.9 S「法目」 ＋ 左 R128 右: セブンイレブン

116 0.9 554.8 S「本納」 ＋ 右 K21
右: セブンイレブン,  200m手前の交差点も「本納」なので間
違わないよう注意

117 4.4 559.2 S ＋ 直進 千葉外房有料道路

千葉外房有料道路に入る　　東京・千葉方面
この先料金所　30円の支払いあり　有料道路に入るまえに
事前にすぐ取り出せるところに用意すること
料金所は左車線閉鎖でも路肩をそのまま進み、左側ガード
レールの向こう側に設置の青い料金箱へ30円を投入してくだ

118 13.5 572.7 S「辺田十字路」 ┼ 左 K66
119 0.9 573.6 S「おゆみ野２丁目」 ┼ 右 K66
120 1.8 575.4 S「生実台」 ┬ 右 K66
121 1.1 576.5 S「生実池」 ┼ 右 K66

122 0.5 577.0 ┤ 左 市道
S「生実学校下」の一本手前
左: 沖縄舞踊教室
左折後、陸橋を越える

123 0.9 577.9 ┼ 右
124 2.2 580.1 ┼ 左 市道 JR高架手前の一方通行路
125 0.3 580.4 止まれ ┬ 右 市道 正面　アップル
126 1.3 581.7 S「港町」 ┼ 直進 K20 道なり
127 0.2 581.9 ┼ 右 K20 道なり
128 0.1 582.0 S「神明神社入口」 ┼ 左 K20、市道
129 0.5 582.5 ┼ 右 京葉線通り
130 3.8 586.3 S「黒船橋東側」 ┼ 左 市道

131 2.4 588.7 S「海浜橋」 ├ 右 K15
手前で歩道に上がり、横断歩道を利用して右折すること
この先ヨットハーバー交差点すぐ広くなったと見える路肩入り
口にソフトポールの基部のみが散在するので注意

132 9.5 598.2 S ┼ 左 市道 この先路上停車中のトラックに注意
133 1.1 599.3 ┬ 左 市道 この付近キャットアイあり　走行注意
134 0.5 599.8 ┬ 右 市道
135 0.7 600.5 S ┬ 右 市道

136 0.3 600.8 S ┼ 左 市道
ららぽーと周辺なので走行注意。左折専用レーンあり
左折後左折専用レーンや駐車場専用レーンあるので注意

137 0.9 601.7
Finish ローソン
船橋宮本店

左側 直進 市道

レシートチェック
　OPEN 翌 01:18～CLOSE 翌 22:30
　※推奨は完走後にローソン内のポストへの投函です
完走後は下記【完走報告】を確認の上、必要な手続きを
行ってください。報告がない場合DNF扱いとなります。

PCはすべて無人PC(レシートチェック)です。必ず買物をしてレシートを取得してください。

フォトチェックがあります。写真撮影が可能な機材をご用意ください。各フォトチェックは撮影方法に指定がない場合、対象物の撮影のみでOKです。
ただし、キューシートに記載のあるPC・通過チェックの他、コース上どこかにシークレットPC（有人チェック）を設置する場合があります。

キューシートの区間距離、合計距離はお使いのサイコン、GPSによって誤差が出ます。
通過点は、距離、ルート、情報（その他）などから総合的に判断して下さい。また事前に予習をして使い慣れた地図でコースを確認しておくことが必要です。

リタイア（DNF)する場合は、必ずブルベカードに記載されている連絡先まで直接本人が電話連絡してください。
事故が発生した場合は、状況が落ち着いてからで構いませんので記載の電話番号へご連絡下さい。

【完走報告】
1.指定フォームから、ゴール時刻、.フォトチェックに指定された写真データをアップロードしてください。
　※ゴールクローズ期限までに登録をお願いいたします。携帯の不調などにより対応できない場合はゴール後にメール or 電話でご一報ください。
　※最寄りの公衆電話は「セブン-イレブン 船橋宮本３丁目店」　or　船橋競馬場駅にあります。
2.「レシートを添付したブルベカード」を指定の封筒でポストへ翌日までに投函（完走後2日以内の消印を有効とします）
　※ブルベカードの記載内容の不備、フォトデータのアップ漏れ、レシートの添付漏れがある場合、完走認定出来ない場合があります。
　※レシートチェックのレシートは同封前に写真データの保存を推奨します。
　※暫定リザルト公開後に必ず確認してください。異議申し立ては公開後48時間以内となります。公開時はメールにて連絡を行います。

【認定メダル申請】
完走申請完了後に指定のpring　IDへ　メダル代金「1000円」を送付してください。振込み期限は9/（水）までの振り込みを有効とします
認定に問題があり、完走認定できない場合はpringからメダル代金を返金いたします


